СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЕЛКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАГАЕВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 16 ноября 2015 г

  №  116                                 х.Елкин
О передаче части полномочий по решению вопросов местного значения в области

создания, содержания и организации  деятельности аварийно-спасательных

служб и ( или) аварийно-спасательных формирований на территории поселения

В соответствии с ч. 4 ст. 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации»

Собрание депутатов Елкинского сельского поселения

РЕШИЛО:

 1. Передать на 2016 год органам местного самоуправления муниципального района часть полномочий, предусмотренных п. 24 ч. 1 ст. 14  Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации» по вопросам создания, содержания и организации деятельности аварийно-спасательных служб и (или)  аварийно-спасательных формирований на территории  поселения за счет средств, предоставляемых из бюджета Елкинского сельского поселения в районный бюджет.
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2016 года.

    3. Контроль за исполнением настоящего  решения возложить на постоянную комиссию по  бюджету, налогам и собственности (Еловскую Г.В.).
Глава Елкинского
сельского поселения

                                     Н.И.Волков